špecifikáciu (popis, funkcie, vlastnosti) Diela (ďalej aj „Príloha č. 1 Opis Diela").

3. Objednávateľ sa zaväzuje vykonané Dielo prevziať a zaplatiť zaň Zhotoviteľovi cenu 
podľa Článku II. Zmluvy.

Článok II.
Cena Diela

1. Objednávateľ sa zaväzuje za Dielo zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške 64.883,-EUR bez 
DPH (slovom: šesťdesiat štyri tisíc osemsto osemdesiat tri,- EUR) (ďalej aj „Cena Diela"). 
K Cene Diela sa pripočíta DPH podľa platných právnych predpisov.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada Ceny Diela bude realizovaná bezhotovostným 
prevodom na účet Zhotoviteľa, a to nasledovne:
• prvú časť Ceny Diela v sume 41.405,- EUR bez DPH uhradí Objednávateľ po odovzdaní